BALONMANO ATLETICO VALLADOLID"

Visto que, finalizado el plazo establecido, no se han abonado las cantidades adeudadas a la R.F.E.BM. por
distintos conceptos que figuran individualizados y cuantificados en el área privada del Club, y cuyo importe
asciende a la cantidad de MIL CINCUENTA EUROS (1.050 €)  en aplicación de lo dispuesto en el artículo 52.1 del
Reglamento de Régimen Disciplinario, el Comité ACUERDA:

REQUERIR al Club C.D. BALONMANO ATLETICO VALLADOLID.el pago de la cantidad de MIL CINCUENTA
EUROS (1.050 €) que adeuda por los conceptos y cuantías que aparecen especificados y detallados en el área
privada del Club..
En ese mismo plazo podrá formular, si a su derecho conviene, las alegaciones que estime pertinentes y aportar los
medios de prueba correspondientes, respecto del objeto del presente requerimiento.